AUTOMAGCAO | CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - NOTURNO

SEG TER QUA QuI SEX SAB
19:00
19:50
DETA1-P OSSA1-T
19:50
20:40
OLIVA POLLYANA
20:40
20:55 INTERVALO 15 MIN
20:55
21:45
GEAA1-T | ED1A1-T
21:45
22:35
SAMUEL | AGUINALDO

Timetable generated:31/07/2020 aSc Timetables



AUTOMAGAO Il CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - NOTURNO

SEG TER QUA Qul SEX SAB

19:00
19:50

19:50
20:40

20:40
20:55 INTERVALO 15 MIN

20:55
21:45

21:45
22:35

Timetable generated:31/07/2020 aSc Timetables



AUTOMAGAO Il CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - NOTURNO

SEX

SAB

20:55

SEG TER QUA QUI
19:00
19:50
MELA3-P

19:50
20:40

JINNO
20:40 INTERVALO 15 MIN

20:55
21:45

EMPA3-T

21:45
22:35
MARIO

Timetable generated:31/07/2020

aSc Timetables



AUTOMAGAO IV CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - NOTURNO

SEG TER QUA QUI SEX SAB
19:00
19:50
PJIA4-P1
19:50
20:40
IVAN
20:40
20:55 INTERVALO 15 MIN
20:55
21:45
MMRAA4-T
21:45
22:35
IVAN

Timetable generated:31/07/2020 aSc Timetables



ELETROTECNICA IV CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - VESPERTINO

SEG

TER

QUA

QUI

SEX

SAB

Timetable generated:31/07/2020

aSc Timetables



ELETROTECNICA | CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - NOTURNO

SEG TER

19:00
19:50

19:50
20:40

20:40
20:55

QUA

QuI

SEX

SAB

INTERVALO 15 MIN

20:55
21:45

OSSE1-T

21:45
22:35
POLLYANA

MAAE1-T

SAMUEL

MEEE1-TP

JINNO

Timetable generated:31/07/2020

aSc Timetables



ELETROTECNICA Il CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - NOTURNO

SEG TER QUA Qul SEX SAB

19:00
19:50

ME1E2-T1

19:50
20:40
EDUARDO

20:40
20:55 INTERVALO 15 MIN

20:55
21:45

21:45
22:35

Timetable generated:31/07/2020 aSc Timetables



ELETROTECNICA Ill CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - NOTURNO

SEG TER QUA QuI SEX SAB

19:00
19:50

ME2E3-T | SEPE3-T1
19:50
20:40

CATARINO JuLIO
20:40
20:55 INTERVALO 15 MIN
20:55
21:45

TMEE3-T
21:45
22:35

CATARINO

Timetable generated:31/07/2020 aSc Timetables



ELETROTECNICA IV CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - NOTURNO

SEG TER QUA Qui SEX SAB
19:00
19:50
PRIE4-P1 | IEIE4-T
19:50
2090 | GTDE4-T
CATARINO CATARINO LUCAS
20:40
20-55 INTERVALO 15 MIN
20:55
1.5 PRIE4-P1
CATARINO
EMPE4-T AUTE4-P QEEE4-T
21:45
22:35
MARIO LUCAS JINNO

Timetable generated:31/07/2020

aSc Timetables



MECANICA | CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - NOTURNO

SEG TER QUA QuI SEX SAB

19:00
19:50

MAMM1-T MTA_M1-P2
19:50
20:40

CRISTINA ADAIANA
20:40
20:55 INTERVALO 15 MIN
20:55
21:45

OSTM1-T
21:45
22:35

POLLYANA

Timetable generated:31/07/2020 aSc Timetables



MECANICA Il CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - NOTURNO

SEG TER QUA Qui SEX SAB

19:00
19:50

PUCM2-P

19:50
20:40

NEIMAR

20:40
20:55 INTERVALO 15 MIN

20:55
21:45

21:45
22:35

Timetable generated:31/07/2020 aSc Timetables



MECANICA Ill CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - NOTURNO

SEG TER QUA QuI SEX SAB
19:00
19:50
CNCM3 PFMM3-T
19:50
20:40
NEIMAR BECKER

20:40
20:55

20:55
21:45

21:45
22:35

Timetable generated:31/07/2020

INTERVALO 15 MIN

aSc Timetables



MECANICA IV CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE - NOTURNO

SEG

TER

QUA Qul SEX

SAB

15:10
16:00

16:00
16:15

INTERVALO 15 MIN

16:15
17:05

19:00
19:50

19:50
20:40

20:40
20:55

20:55
21:45

MTMM4-TP

21:45
22:35

ADAIANA

Timetable generated:31/07/2020

INTERVALO 15 MIN

MACM4-T

BECKER

aSc Timetables



AUTOMAGAO | INTEGRADO - VESPERTINO

SAB

SEG TER QUA QUI SEX
13:20
14:10
1420 INTERVALO 10 MIN
1510 SOC_IA1-T
LIMA
15:10
16:00
1645 INTERVALO 15 MIN
gy MAT _IA1-T1
ANTONIO
e LEL_IA1-P MAT IA1-T2
EDUARDO ANTONIO

Timetable generated:31/07/2020

aSc Timetables



AUTOMAGAO Il INTEGRADO - VESPERTINO

SEG TER QUA Qul SEX SAB

1220 ALMOCO

12:30
13:20
13:20
IVAN

1420 INTERVALO 10 MIN

1320 MIC_IA2-TP LEI-IA2-T
IVAN ISABELITA
FIS_IA2-T1 S
15:10
LEANDRO LUCAS

1615 INTERVALO 15 MIN

16:15
17:05

17:05
17:55 MEA_IA2-TP SOC_IA2-T

EDUARDO LIMA
Timetable generated:31/07/2020 aSc Timetables




AUTOMAGCAO Ill INTEGRADO - VESPERTINO

Timetable generated:31/07/2020

SEG TER QUA QUI SEX SAB
13:20
14:10
RSS_IA3-P
14:20
182 ING_IA3-T
MATHEUS
ISABELITA F|S_|A3.T2
15:10
16:00
LEANDRO
16:00
16:15 INTERVALO 15 MIN
16:15
17:05 SOC _IA3-T
PJL| LIMA
o MAT IA3-T2 | GEO IA3-T MAT |A3-T2
SAMUEL JANAINA SAMUEL

aSc Timetables



MECANICA | INTEGRADO - VESPERTINO

Timetable generated:31/07/2020

SEG TER QUA QUI SEX SAB
byt PLR_IM1-T1 MAT_IM1-T1
JOSEMARA ANTONIO
b INTERVALO 10 MIN
1820 GEO_IMA1-T PLR_IM1-T1 QuI_IM1-T MAT_IM1-T1
JANAINA JOSEMARA WILSON ANTONIO FIS IM1-T1
e SOC_IM1-T ING_IM1-T GOS_IM1-T
LIMA ISABELITA LIVIA RAMOS JEFERSON
1615 INTERVALO 15 MIN
16:15
17:05
; MEM_IM1-TP
o ART_IM1-T
FLAVIA BRUNO

aSc Timetables



MECANICA Il INTEGRADO - VESPERTINO

SEG

TER

QUA Qul SEX

SAB

Wy

12:20
12:30

ALMOGO

12:30
13:20

13:20
14:10

EEA_IM2-TP
LUCAS

14:10
14:20

14:20
15:10

15:10
16:00

FIS_IM2-T1

LEANDRO

16:00
16:15

16:15
17:05

17:05
17:55

Timetable generated:31/07/2020

SOC_IM2-T
LIMA

INTERVALO 10 MIN

ING_IM2-T
ISABELITA

INTERVALO 15 MIN

aSc Timetables



MECANICA Il INTEGRADO - VESPERTINO

13:20
14:10

14:20
15:10

15:10
16:00

16:00
16:15

16:15
17:05

17:05
17:55

CNC_IM3-P2

BECKER

Timetable generated:31/07/2020

ING_IM3-T
ISABELITA

INTERVALO 15 MIN

SEX

SAB

MAT _IM3

ANTONIO

SOC_IM3-T
LIMA

GEO_IM3-T
JANAINA

aSc Timetables



